SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Móng Cái, ngày 06 tháng 06 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

 Căn cứ Quyết định số 715/QĐ-TTYT ngày 02/06/2023 của Trung tâm y tế

thành phố Móng Cái về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư

vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ Công nghệ thông tin thuộc Kế hoạch: Thuê hệ

thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS) và Kế hoạch: Thuê hệ thống hồ

sơ bệnh án điện tử (EMR);

 Căn cứ nhu cầu của Trung tâm y tế thành phố Móng Cái.

 Hiện nay, Trung tâm y tế thành phố Móng Cái đang thực hiện thủ tục lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ Công nghệ thông tin

thuộc Kế hoạch: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS) và Kế

hoạch: Thuê hệ thống hồ sơ bệnh án điện tử (EMR) bằng hình thức chỉ định thầu

rút gọn, áp dụng theo quy định tại khoản 2, Điều 56 của Nghị định 63/2014/NĐ-

CP và điểm e, khoản 1, Điều 22 của Luật đấu thầu số 43/2013/QH13. Để có căn

cứ đánh giá và lựa chọn nhà thầu, Trung tâm y tế thành phố Móng Cái kính mời

các đơn vị quan tâm, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực tư vấn tham gia thực

hiện gói thầu: Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin thuộc Kế

hoạch nói trên nộp hồ sơ tham gia thực hiện gói thầu về Trung tâm tại Trung tâm

Y tế thành phố Móng Cái – Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, P. Ninh Dương, TP Móng

Cái, Tỉnh Quảng Ninh – Mail: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

 Hồ sơ tham gia thực hiện gói thầu bao gồm:

   + Văn bản xin tham gia thực hiện gói thầu: Tư vấn lập kế hoạch thuê dịch

vụ công nghệ thông tin.

   + Hồ sơ năng lực chứng minh năng lực tư vấn.

 Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Khổng Minh Toàn - Điện thoại: 0915.256.268

 Thời gian nộp hồ sơ: Trước 16 giờ 30’ ngày 12/06/2023

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Tổ CNTT (đăng Website Trung tâm);

- Lưu VT, KH-NV.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

mailto:ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T11:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Ngọc Long<phamngoclong4@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T11:28:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:44:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:45:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!